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Tehnisko datu lapa
Starplika ISO 7093

Preces Nr.  3402215

 
 

Tērauds
 

galvaniski cinkota
 

Universāli lietojama paplāksne ar lielu ārējo diametru.

Pamatdati

3402215
WS M8 D28 G
Paplaksne
M8
Tērauds
St
galvaniski cinkota
EN ISO 19598 / EN ISO 4042
G
100 gab.
1,10 kg/100 gab.

Art.-Nr.
Tips
Apzīmējums 1
Izmērs
Materiāls
Materiāla saīsinājums
Virsma
Virsma atbilstoši DIN
Virsmas saīsinājums
Mazākā VK vienība (VG)
Svars

Tehniskie dati

28,00 mm
8,50 mm
2,50 mm
M8
2,50 mm

Izmērs D
Izmērs d
Attālums h
Vītne
Materiāla biezums
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